

29A (27A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (27A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (27A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (27A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (27A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (27A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A (27A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (27A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																									
59	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (48A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Лаборант кабинета физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Лаборант кабинета химии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

(подпись)

Артеева Т.К.
(Ф.И.О.)

30.01.23
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

(подпись)

Хозяинова Н.С.
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель биологии и химии, пред-
ставитель выборного органа пер-
вичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Терентьева Н.В.
(Ф.И.О.)

30.01.23
(дата)

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Филиппова С.Г.
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

Заведующая производством
(должность)

(подпись)

Мошняцкая Е.А.
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воробьев Роман Юрьевич
(Ф.И.О.)

17.01.2023
(дата)